zaprojektowanie i wykonanie parkingu podziemnego i dróg dojazdowych.

Kontrakt zrealizuje konsorcjum w składzie:

Polimex-Mostostal – Lider konsorcjum,

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EBUD” Przemysłówka Sp. z o.o. z Bydgoszczy - 
Partner konsorcjum.

Wartość umowy wynosi brutto 130 407 600 zł. (sto trzydzieści milionów czterysta 
siedem tysięcy sześćset), netto 106 891 475 zł. (sto sześć milionów osiemset 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć).

Zasadnicza część zakresu prac zostanie wykonana przez Polimex-Mostostal.

Inwestycja zostanie zrealizowana w ciągu 28 miesięcy.

Polimex-Mostostal jest największą firmą budowlaną na rynku krajowym. Spółka i 
Grupa rozwija się dynamicznie, a dobrą kondycję finansową odzwierciedlają